

امام، امام انقلاب بود. قدرت‌های مادی هم که نسبت به امام همواره غضبناک بودند و از امام می‌هراسیدند، بیشتر به خاطر این صفت انقلابی‌گری بود. امروز هم دشمنان ملت با خصوصیت انقلابی‌گری او دشمنند. (۱۳۹۵/۳/۱۴)

سالروز رحلت امام خمینی(ره)، بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی تسلیت باد

▼ حرف روز سیاست صادق ایران در برجام

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش فصلی خود بار دیگر تأیید کرد فعالیت‌های هسته‌ای ایران طبق محدوده‌های مشخص‌شده در توافق هسته‌ای این کشور با گروه ۵+۱ بوده است. این دومین گزارش فصلی آژانس پس از روی کار آمدن ترامپ در آمریکا است که توافق هسته‌ای با ایران را «بدترین توافق به دست‌آمده از طریق مذاکره» خوانده است.

در این گزارش تأکید شده است میزان ذخایر اورانیوم کم‌غنای ایران تا تاریخ ۲۷ مه، ۷۹/۸ کیلوگرم است که بسیار پایین‌تر از ۲۰۲/۸ کیلوگرم سقف تعیین‌شده در توافق هسته‌ای است. ضمن اینکه میزان غنی‌سازی ایران از محدوده ۳/۶۷ درصد مورد توافق در برجام بالاتر نرفته است. این گزارش همچنین حاکی است میزان ذخایر آب سنگین ایران در تاریخ ۱۶ مه برابر با ۱۲۸/۲ تن است که اندکی کمتر از سقف ۱۳۰ تن معین‌شده در توافق هسته‌ای است. گفتنی است، آژانس در گزارش‌های قبلی خود نیز پایبندی ایران به مفاد توافق برجام را تأیید کرده است. به هر حال، در این زمینه توجه به چند نکته ضروری است:

۱- آنچه در گزارش‌های آژانس مغفول واقع شده است، میزان پایبندی طرف مقابل به تعهداتش در اجرای برجام است. در واقع، سؤال این است که چرا آژانس صرفاً درباره اقدامات ایران گزارش می‌دهد و از پایبندی طرف مقابل به اجرای تعهداتش در برجام گزارش نمی‌دهد. گویا آژانس فراموش کرده برجام قراردادی است که دو طرف دارد و در آن هر یک از طرفین تعهداتی را پذیرفته‌اند. به تعبیر دقیق‌تر، مسئله این است آژانسی که خود را به تهیه گزارش از پایبندی ایران به اجرای تعهداتش در برجام موظف می‌داند، چرا در مقابل نقض‌های مکرر برجام از سوی آمریکا و لگدهای متعدد آن به برجام سکوت می‌کند؟!

۲- گزارش آژانس مهر تأییدی بر سیاست صادق ایران در برجام و وفای آن به عهده‌هایی است که در این قرارداد بسته است؛ اما در این میان توجه به این نکته نیز ضروری است همان‌گونه که شتاب‌زدگی دولت در اجرای برجام اشتباه بود، اکنون نیز انجام تعهدات، بیش از مقداری که مکلف به انجام آن بوده‌ایم؛ مانند میزان ذخایر اورانیوم کم‌غنا و آب‌سنگین نیز اشتباه است و در این زمینه مقامات مسئول کشورمان باید پاسخگو باشند.

▼ گزارش روز فراموشی زود هنگام

در حاشیه جلسه هیئت دولت خبرنگار روزنامه قدس از قاضی‌زاده هاشمی درباره افتتاح بیمارستان امام رضاع) و حساب ملی سلامت سؤالی مطرح می‌کند که با واکنش عجیب وی مواجه می‌شود؛ وزیر بهداشت خطاب به این خبرنگار می‌گوید: «شما مگر مزدورید؟ هر چرتی را که به شما می‌دهند نباید بپرسید، آدم از گرسنگی بمیرد بهتر از این است که برای این روزنامه کار کند.» این اتفاق را بگذارید کنار برخورد عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم با خبرنگار واحد مرکزی خبر یا بحث و جدل وی با یک شهروند معترض به گرانی پارکینگ‌های فرودگاه تهران، بگذارید کنار عصبانیت همین وزیر بهداشت در برخورد با یکی از فرمانداران دولت یازدهم، کنار توهین وزیر صنعت و معدن به معترضان کیفیت خودروهای تولید داخل و مهم‌تر از همه بگذارید کنار الفاظ و القاب زشتی که رئیس دولت یازدهم در طول چهار سال گذشته درباره منتقدان به کار برده است، از بی‌شناسنامه و بی‌سواد تا حواله آنها به جهنم و ترسو خواندن‌شان!

برخوردهایی که همچنان برای افکار عمومی این سؤال را به وجود می‌آورد که چرا رئیس دولت یازدهم و مسئولان این دولت تا این حد عصبانی هستند و با منتقدان و حتی سؤال‌کنندگان از آنها چنین برخوردهایی می‌کنند؛ موضوعی که برخلاف انتظار پس از انتخابات و انتخاب مجدد آقای روحانی نیز همچنان شاهد آن هستیم و گویا قرار نیست تغییری در آن داده شود؛ با توجه به اینکه در دوران کارزارهای انتخابات جناب روحانی بارها و بارها برای جلب رأی و نظر مردم بر این موضوع تأکید کرد که باید صدای منتقدان را شنید، باید دولت در برابر مردم و رسانه‌ها پاسخگو باشد، باید همه اجازه نقد مسئولان و دولت را داشته باشند و دولت من با روی باز از منتقدان استقبال می‌کند! آیا آقای روحانی و مسئولان دولت یازدهم به همین زودی حرف‌های زیبای دوران انتخابات را فراموش کردند؟

▼ خبر ویژه آژانس اطلاعات هسته‌ای ایران را اعلام کرد!

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گزارش فصلی اخیر خود درباره نظارت بر فعالیت‌های هسته‌ای ایران، دارای‌های هسته‌ای ایران و اجازه‌های فراقانونی را که به آن داده شده است، اعلام کرد. گفتنی است، دوربین‌های جاسوسی آژانس اجازه دارند به صورت بر خط همه اطلاعات هسته‌ای کشورمان را به کشورهای متخاصم غربی انتقال دهند؛ این در حالی است که آنها به تعهداتشان در قبال برجام عمل نکرده‌اند. برخی از تعهدات و اطلاعات هسته‌ای ایران که تاکنون فاش نشده و آژانس به تازگی آنها را منتشر کرده، به شرح زیر است:

- ۱- کارخانه تولید آب سنگین ایران تعطیل شده و ذخایر آب سنگین ایران ۱۲۸/۲ تن است.
- ۲- کل ذخیره اورانیوم غنی شده ایران از ۳۰۰ کیلوگرم هگزا فلوراید اورانیوم غنی شده تا حد ۳/۶۷ درصد ۱۲۳۵-۱ است.

- ۳- مقدار اورانیوم غنی شده ایران تا سطح ۳/۶۷ درصد ۷۹/۸ کیلوگرم است.
- ۴- در کارخانه غنی‌سازی سوخت در نطنز، بیش از ۵۰۶۰ سانتریفیوژ IR-1 نبوده است.
- ۵- ایران کار احداث رآکتور آب سنگین اراک (راکتور IR-40) را بر اساس طراحی اولیه آن دنبال نکرده است.
- ۶- ایران همچنان به آژانس اجازه استفاده از مانیتورهای غنی‌سازی روی خط (on-line) و مهروموم‌های الکترونیک را داده است.
- ۷- ایران بنا بر درخواست آژانس روآدید بلندمدت برای بازرسان صادر کرده است.
- ۸- ایران به اجرای موقت پروتکل الحاقی ادامه می‌دهد و آژانس مطابق آن دسترسی‌های تکمیلی به پایگاه و دیگر اماکن در ایران را دارد.